[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1948/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal juntamente com o setor competente, para sugerir a cobertura das academias ao ar livre, bem como a colocação de bebedouros e banheiros próximos a estes locais, em nosso município.
[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência juntamente com o setor competente, para sugerir a cobertura das academias ao ar livre, bem como a colocação de bebedouros e banheiros próximos a estes locais, em nosso município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes pedindo por estas melhorias, a fim de poderem utilizar estes espaços em qualquer horário do dia, já que na maior parte do tempo, por conta do sol forte, fica impossível de utilizar os equipamentos da academia ao ar livre.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de maio de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3844/2021 - 01/06/2021 14:29